Junho /2024

20N pijcon V2

PREFEITURA DO MUNICIiPIO DE SAO PAULO
Demonstrativo da Divida Fundada Externa

em R$

Saldo a Amortizar

Empréstimos por Contrato
Autorizagoes Leis (N° e Data)

Empréstimos

171.290.147,22

Amortizagao

14.667.925,15

156.622.222,07
546.283.571,97

BID IV - CONTR. 1479/0C-BR - PROCENTRO - LEI 13.700/2003
BID V - CONTR. 4641/0C-BR - AVANGA SAUDE - LEI 16.757/2017
BIRD - CONTR. 9081-BR - MOBILIDADE URBANA - LEI 16.985/2018

546.283.571,97
72.811.866,82

790.385.586,01

14.667.925,15

72.811.866,82

775.717.660,86

Total Geral:
Enzo Lucio Ondei Emerson Onofre Pereira
Diretor Departamento de Dividas Publicas Diretor do Departamento de Contadoria
RF 810.703-3 CRC 1SP240974/0-7

n

Henrique de Castilho Pinto
Subsecretario do Tesouro Municipal

RF 757.014-7
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